Leo episcopus servus servorum Dei ad perpetuam memoriam.
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Universalis ecclesie quam auctor ipse pietatis instituit regnum presi-
dentes pia fidelium vota per que virginum et aliarum honestarum
personarum quas adversa fortuna in paupertatem decressit neces-
sitatibus valeat subveniri ad exauditionis gratia | libenter admittimus
et hiis que propterea pie et laudabiliter ordinata fuisse dicuntur ut
firma perpetuo et inconcussa permaneant cum a nobis petitur aposto-
lici adicimus muniminis firmitatem etiam revocando et in pristinum
statum reducendo | ea que contrarias et laudabiles voluntates eorum qui
bona sua ad sanctos usus huiusmodi contulerunt fuerint auctoritate
qualibet alterata prout rerum, locorum et temporum qualitatibus
diligenter attentis in domino conspicimus expedire sane pro parte
dilectorum filiorum priorum et | communitatis civitatis pisane nobis
nuper exibita petitio contineri at quod alias animus agitur quadringen-
tesimus et supra quod tunc duodecim dicte civitatis cives pia de-
votione ducti ad honorem et reverentiam duodecim apostolorum
singulas vigintiquinque libbras | denariorum grossorum argenti Pisana
civitate cursum habentium unam massam domum Misericordie
nuncupatam de eorum propria bonis contulerunt dispensandam pro
pauperibus, viduis, pupillis, orphanis et puellis maritandis ac aliis
egenis bone fame qui | mendicare crubescerent (207) volueruntque et
ordinarunt dicti duodecim cives quod eorum aliquo decedente alii
cives pisani viri providi et honesti in decedentium loca surrogarentur
et quod singulis annis ex ipsorum duodecim civium gremio duo
priores et duo superiores | ad domum Misericordie gubernandam et
dispensationem huiusmodi debite faciendam eligerentur deputa-
renturque unus provisor ac unus notarius in qualibet dicte civitatis
regione seu quarterio quorum provisorum cura esset in sua scilicet
cuiusque regione seu quarterio | pauperos predictos querere et
inventos notario qui illos in scriptis notaret significare quodque in
prima cuiusque mensis die dominica priores et subpriores ac
provisores et notarii prefati in ecclesia pisana convenirent et ibi
notata per notarios pauperum nomina | legerentur conferrentque in
simul et curarent illorum necessitatibus pro ipsius domus iuribus provi-
dere et deinde quondam Bonifacius Novellus comes de Donoratico
qui etiam sexte partis regni Kallaretani dominus existebat condens

(207) Così in luogo di crudescerent.
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de bonis suis in eius ultima | voluntate testamentum certa tunc
expressa castra et alia stabilia bona eidem domui legavit ac voluit
quod ipsorum per eum legatorum, castrorum et bonorum fructus,
redditus et proventus per dicte domus gubernatores pro tempore
existentes de voluntate tamen consilio et consensu | prioris Sancte
Catherine predicatorum et guardiani Sancti Francisci pisani domo-
rum fratrum minorum ordinum et non aliter ac forsan sub certis
aliis tunc expressis modo et forma inter pauperes et miserabiles
personas distribuerentur prout in diversis publicis | instrumentis seu
auctenticis scripturis desuper confectis dicitur plenius contineri,
aliique Christi fideles pari devotione moti eidem domui plura bona
in similes usus convertenda largiti sunt et quavis domus predicta per
duodecim cives iuxta illius fundatorum | et institutorum voluntatem
per multos annos recta et gubernata fuerit tamen a certo tempore
citra illius regimen et administratio per pro tempore existentes dicte
civitatis ancianos seu priores exerceri consueverunt prout exercentur
ad presens cum autem | sicut eadem petitio subiungebat a nonnullis
asseratur castra et bona predicta hospitali pauperum novo nuncupato
aut alteri pio loco eiusdem civitatis de tunc ipsius civitatis anciano-
rum regimen et administrationem dicte domus habentium consensu
per sedem | apostolicam vel illius auctoritate fuisse perpetuo ap-
plicata et appropriata ipsasque applicationem et appropriationem
eadem auctoritate approbatas et rinnovatas et si applicatio seu ap-
propriatio huiusmodi si que sint que executioni non sunt hactenus
demandate cassarentur et revo|carentur ipsaque domus Misericordie
quo ad illam in pristinum statum restitueretur et reponeretur profecto
ex hoc pie illorum qui bona huiusmodi donaverunt voluntates prout
decens est non violarentur et ceteri Christi fideles ad similia pietatis
opera exercenda facilius | inducerentur pro parte dictorum priorum
et communitatis nobis fuit humiliter supplicatum ut voluntatibus et
ordinationi predictis saluberrimis utique et per necessariis in honesto-
rum pauperum dicte civitatis subsidium pro illorum subsistentia
firmiori robur apostolice consuma|tionis adicere applicationemque
et appropriationem huiusmodi si que sint cassare penitus et revocare
aliasque in premissis oportune providere de benignitate apostolica
dignaremur. Nos igitur priores et communitatem